ENERGIA ELECTRICA FACTURADA A USUARIO FINAL (MWH) - ANO 1990 - POR

DEPARTAMENTO Y JURISDICCION DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN

CIRCUNSCRIPCION
LOCALIDAD

USUARIOS

BURRUYACU
CAPITAL

CRUZ ALTA
CHICLIGASTA
FAMAILLA
GRANEROS
JUAN BAUTISTA ALBERDI
LA COCHA
LEALES

LULES
MONTEROS
RIO CHICO
SIMOCA

TAFI DEL VALLE
TAFI VIEJO
TRANCAS
YERBA BUENA

TOTAL GENERAL

A.Y E.

SERVICIO | ALUMBRADO

RESIDENCIAL | COMERCIAL | INDUSTRIAL| SANITARIO
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PUBLICO

249
16,249
3,968
3,288
1,169
325
793
380
1,052
1,088
2,73
1,894
986
439
2,202
542
1,925

39,279

39,279




CONTINUACION

CIRCUNSCRIPCION
LOCALIDAD

BURRUYACU
CAPITAL

CRUZ ALTA
CHICLIGASTA
FAMAILLA
GRANEROS
JUAN BAUTISTA ALBERDI
LA COCHA
LEALES

LULES
MONTEROS
RIO CHICO
SIMOCA

TAFI DEL VALLE
TAFI VIEJO
TRANCAS
YERBA BUENA

TOTAL GENERAL

A.Y E.

RIEGO
AGRICOLA| OFICIAL
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ELECTRIFIC.
RURAL

OTROS

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

TOTAL




